

# Central da Madeira

Madeiras e Ferragens em Geral

CNPJ 11.280.895/0001-81 CGF 06.386983-7

**PROPOSTA DE PREÇO**

A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2021.02.01 SRP

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto:** SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRAULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO UM DESTA EDITAL.**LOTE 1**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	CADEADO 25MM	PADO	UND	30	R\$ 15,15	R\$ 454,50
2	CADEADO 30MM	PADO	UND	30	R\$ 18,19	R\$ 545,70
3	CADEADO 35 MM	PADO	UND	30	R\$ 27,31	R\$ 819,30
4	CADEADO 40 MM	PADO	UND	10	R\$ 28,32	R\$ 283,20
5	CADEADO 45 MM	PADO	UND	10	R\$ 38,81	R\$ 388,10
6	CADEADO 50 MM	PADO	UND	10	R\$ 39,81	R\$ 398,10
<b>Total:</b>						<b>R\$ 2.888,90</b>

**Total do Lote 1 R\$ 2.888,90 (Dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos)****LOTE 2**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	TELA PARA MOSQUITO 1,50 ALTURA	GERDAU	M	300	R\$ 9,65	R\$ 2.895,00
2	TELA PARA MOSQUITO 1,80 DE ALTURA	GERDAU	M	300	R\$ 11,91	R\$ 3.573,00
3	ADAPTADOR C/ FLANGE P/ CX D'ÁGUA 3/4 - 25MM	FORTLEV	UND	30	R\$ 10,67	R\$ 320,10
4	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA	FORTLEV	UND	30	R\$ 19,12	R\$ 573,60
5	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	FORTLEV	UND	30	R\$ 9,64	R\$ 289,20
6	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO	FORTLEV	UND	10	R\$ 486,14	R\$ 4.861,40
7	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS EM POLIETILENO	FORTLEV	UND	2	R\$ 1.890,61	R\$ 3.781,22
8	VERGALHÃO FERRO 3/8 10MM C/12M	GERDAU	UND	70	R\$ 83,25	R\$ 5.827,50
9	ARAME RECOZIDO N 18	GERDAU	KG	100	R\$ 19,78	R\$ 1.978,00
10	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS EM POLIETILENO	FORTLEV	UND	15	R\$ 340,93	R\$ 5.113,95
11	CAIXA DE DESCARGA P/ SANITÁRIO COM 6LT	FORTLEV	UND	50	R\$ 49,47	R\$ 2.473,50
12	COLA PARA CANO DE PVC 17G	FORTLEV	UND	60	R\$ 5,92	R\$ 355,20
13	COLA P/ TUBO PVC 75G	PILVITEC	UND	40	R\$ 6,60	R\$ 264,00
14	ESPULDO DE BORRACHA P/ VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	KRONA	UND	44	R\$ 2,89	R\$ 127,16
<b>Total:</b>						<b>R\$ 32.432,83</b>

**Total do Lote 2 R\$ 32.432,83 (Trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta e três reais)****LOTE 3**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 100MM	PLASTUBOS	UND	130	R\$ 4,00	R\$ 520,00
2	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 40MM	PLASTUBOS	UND	125	R\$ 0,97	R\$ 121,25
3	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 50MM	PLASTUBOS	UND	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
4	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 75MM	PLASTUBOS	UND	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
5	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 3/4	PLASTUBOS	UND	100	R\$ 1,07	R\$ 107,00
6	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 3/4 LR	PLASTUBOS	UND	50	R\$ 2,18	R\$ 109,00
7	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 1 P. C/ ROSCA	PLASTUBOS	UND	50	R\$ 4,51	R\$ 225,50
8	LUVA SOLDÁVEL PVC 60MM	PLASTUBOS	UND	15	R\$ 5,02	R\$ 75,30
9	LUVA ELETRODUTO 3/4	PLASTUBOS	UND	20	R\$ 5,02	R\$ 100,40
10	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	PLASTUBOS	UND	30	R\$ 5,22	R\$ 156,60
11	LUVA SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25MM	PLASTUBOS	UND	70	R\$ 2,99	R\$ 209,30
12	LUVA SOLDÁVEL DE 3/4 LISA	PLASTUBOS	UND	60	R\$ 1,17	R\$ 70,20
13	MANGOTE 30CM	PLASTUBOS	UND	20	R\$ 4,51	R\$ 90,20
14	MANGOTE 40CM	PLASTUBOS	UND	10	R\$ 5,52	R\$ 55,20
15	MANGOTE 50CM	PLASTUBOS	UND	20	R\$ 6,71	R\$ 134,20
16	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MTS	QUALITY	UND	30	R\$ 53,89	R\$ 1.616,70

17	MANGUEIRA P/ GÁS	ALIANÇA	M	20	R\$	5,52	R\$	110,40
							<b>Total:</b>	<b>R\$ 4.301,25</b>

**Total do Lote 3 R\$ 4.301,25 (Quatro mil trezentos e um reais e vinte e cinco centavos)**

**LOTE 4**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	MANILHA 40 CM	SO PISO	UND	20	R\$ 101,29	R\$ 2.025,80
2	MANILHA 60 CM	SO PISO	UND	20	R\$ 121,56	R\$ 2.431,20
3	MANILHA 80 CM	SO PISO	UND	20	R\$ 202,63	R\$ 4.052,60
4	MANILHA 1 METRO	SO PISO	UND	10	R\$ 253,30	R\$ 2.533,00
5	TRELIÇA LEVE - 6 M	GERDAL	UND	30	R\$ 53,66	R\$ 1.609,80
<b>Total: R\$ 12.652,40</b>						

**Total do Lote 4 R\$ 12.652,40 (Doze mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos)**

**LOTE 5**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	NIPEL 25 MM	KRONA	UND	50	R\$ 0,56	R\$ 28,00
2	NIPEL DE 32 MM	ASTRA	UND	20	R\$ 0,86	R\$ 17,20
3	REPARO PARA DESCARGA ACOPLADO COMPLETO	ASTRA	UND	50	R\$ 35,42	R\$ 1.771,00
4	REPARO PARA CAIXA DESCARGA COMUM	ASTRA	UND	30	R\$ 60,75	R\$ 1.822,50
5	REPARO PARA VÁLVULA IDRO	ASTRA	UND	2	R\$ 101,29	R\$ 202,58
6	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	KRONA	UND	70	R\$ 0,41	R\$ 28,70
7	REGISTRO PVC 32MM	KRONA	UND	20	R\$ 6,03	R\$ 120,60
8	REGISTRO PVC 60MM	KRONA	UND	20	R\$ 24,78	R\$ 495,60
9	SIFRÃO SANFONADO SIMPLES	KRONA	UND	35	R\$ 5,02	R\$ 175,70
10	TE DE PVC ESGOTO 100MM	FORTELEV	UND	100	R\$ 18,86	R\$ 1.886,00
11	TE DE PVC ESGOTO 40MM	FORTELEV	UND	120	R\$ 1,78	R\$ 213,60
12	TE DE PVC ESGOTO 50MM	FORTELEV	UND	130	R\$ 9,07	R\$ 1.179,10
13	TE DE PVC ESGOTO 75MM	FORTELEV	UND	130	R\$ 10,76	R\$ 1.398,80
14	TEE 32 MM COM ROSCA SOLDAVEL	FORTELEV	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
15	TEE 32 MM LISO SOLDAVEL	FORTELEV	UND	50	R\$ 1,84	R\$ 92,00
16	TEE COM ROSCA 25 MM SOLDAVEL	FORTELEV	UND	100	R\$ 1,76	R\$ 176,00
17	TEE LISO 25 MM SOLDAVEL	FORTELEV	UND	200	R\$ 1,37	R\$ 274,00
18	TORNEIRA JARDIM GAVETA	FORTELEV	UND	40	R\$ 33,68	R\$ 1.347,20
19	TORNEIRA JARDIM PLÁSTICA	FORTELEV	UND	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
20	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA	FORTELEV	UND	80	R\$ 8,06	R\$ 644,80
21	TUBO DE PVC ESGOTO 200MM C/6M	FORTELEV	UND	5	R\$ 278,63	R\$ 1.393,15
22	TUBO DE PVC ESGOTO 150MM C/6M	FORTELEV	UND	10	R\$ 222,89	R\$ 2.228,90
23	TUBO DE PVC ESGOTO 100MM C/6M	FORTELEV	UND	100	R\$ 89,13	R\$ 8.913,00
24	TUBO DE PVC ESGOTO 40MM C/6M	FORTELEV	UND	50	R\$ 36,43	R\$ 1.821,50
25	TUBO DE PVC ESGOTO 50MM C/6M	FORTELEV	UND	50	R\$ 58,73	R\$ 2.936,50
26	TUBO DE PVC ESGOTO 75MM C/6M	FORTELEV	UND	50	R\$ 83,05	R\$ 4.152,50
27	TUBO SOLDÁVEL C/ 6M 25MM	PLASTUBOS	UND	130	R\$ 27,31	R\$ 3.550,30
28	FRANGE PARA CAIXA 25MM	KRONA	UND	10	R\$ 11,10	R\$ 111,00
29	FRANGE PARA CAIXA 32MM	KRONA	UND	25	R\$ 21,23	R\$ 530,75
30	FRANGE PARA CAIXA 40MM	KRONA	UND	10	R\$ 27,62	R\$ 276,20
31	FRANGE PARA CAIXA 50MM	KRONA	UND	10	R\$ 33,55	R\$ 335,50
<b>Total: R\$ 38.642,68</b>						

**Total do Lote 5 R\$ 38.642,68 (Trinta e oito mil seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos)**

**LOTE 6**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	CABO FLEXÍVEL 2.5MM2	SIL	PC	50	R\$ 3,86	R\$ 193,00
2	CABO FLEXÍVEL 4.00MM2	SIL	PC	30	R\$ 7,71	R\$ 231,30
3	CABO FLEXÍVEL 6.00MM2	SIL	PC	20	R\$ 10,07	R\$ 201,40
4	CAIXA DE TOMADA 4 X 2	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 1,47	R\$ 294,00
5	CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COELCE	TAF	UND	20	R\$ 55,69	R\$ 1.113,80
6	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMPERES	TRAMONTINA	UND	50	R\$ 9,07	R\$ 453,50
7	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERES	TRAMONTINA	UND	50	R\$ 9,07	R\$ 453,50
8	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMPERES	TRAMONTINA	UND	30	R\$ 12,11	R\$ 363,30
9	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMPERES	TRAMONTINA	UND	15	R\$ 15,15	R\$ 227,25
10	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 46,57	R\$ 465,70
11	ELETRODUTO FLEXÍVEL CONDUITE 3/4 POLEGADA	TRAMONTINA	M	500	R\$ 2,78	R\$ 1.390,00
12	ELETRODUTO RÍGIDO 3/4 POLEGADA	TRAMONTINA	Vara	30	R\$ 9,74	R\$ 292,20
13	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/2 POLEGADA	TRAMONTINA	Vara	30	R\$ 24,86	R\$ 745,80
14	EXTENSÃO DE 05 MT	ILUMI	UND	30	R\$ 27,63	R\$ 828,90
15	EXTENSÃO DE 10 MT	ILUMI	UND	30	R\$ 37,09	R\$ 1.112,70
16	EXTENSÃO DE 15 MT	ILUMI	UND	32	R\$ 52,29	R\$ 1.673,28
17	FIO PARALELO DE 750V, DIÂMETRO DE 2x1,5 MM C/100M	SIL	PC	30	R\$ 6,02	R\$ 180,60
18	FITA ISOLANTE 05M	KRONA	UND	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
19	FITA ISOLANTE 10M	KRONA	UND	190	R\$ 5,52	R\$ 1.048,80



20	HASTE DE ATERRAMENTO 1MT	INTELLI	UND	50	R\$	12,11	R\$	605,50
21	INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO	ILUMI	UND	110	R\$	3,50	R\$	385,00
22	INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES	ILUMI	UND	110	R\$	4,61	R\$	507,10
3	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	ILUMI	UND	55	R\$	6,54	R\$	359,70
24	INTERRUPTOR SIMPLES	ILUMI	UND	45	R\$	3,50	R\$	157,50
25	LÂMPADA DE MERCÚRIO 250W	OSRAM	UND	80	R\$	107,96	R\$	8.636,80
6	LAMPADA LED DE 12W	OSRAM	UND	405	R\$	16,82	R\$	6.812,10
27	LAMPADA LED DE 15W	AVANT	UND	195	R\$	20,54	R\$	4.005,30
28	LUMINARIA SOBREPOR LED 18W	AVANT	UND	125	R\$	55,00	R\$	6.875,00
29	LUMINARIA DE SOBREPOR LED 36W	AVANT	UND	60	R\$	97,96	R\$	5.877,60
30	LÂMPADA MISTA 160W	AVANT	UND	35	R\$	66,83	R\$	2.339,05
31	PINO FÊMEA	ILUMI	UND	100	R\$	4,51	R\$	451,00
32	PAFLON DE FERRO PARA LÂMPADA	ILUMI	UND	30	R\$	5,52	R\$	165,60
33	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	TRAMONTINA	UND	10	R\$	21,23	R\$	212,30
34	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	TRAMONTINA	UND	10	R\$	31,87	R\$	318,70
35	QUADRO DE MEDIÇÃO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO	TAF	UND	5	R\$	405,30	R\$	2.026,50
36	SOQUETE COMUM PARA LÂMPADA COM RABICHO	ILUMI	UND	130	R\$	4,00	R\$	520,00
37	TEE ELÉTRICO COM 3 ENTRADA	ILUMI	UND	20	R\$	9,27	R\$	185,40
38	TOMADA COM INTERRUPTOR	ILUMI	UND	50	R\$	8,57	R\$	428,50
39	TOMADA TRIPOLAR PARA COMPUTADOR	ILUMI	UND	5	R\$	25,29	R\$	126,45
40	TOMADA SIMPLES	ILUMI	UND	50	R\$	5,52	R\$	276,00
41	TOMADA DUPLA	ILUMI	UND	30	R\$	10,08	R\$	302,40
42	TOMADA TRIPLA	ILUMI	UND	40	R\$	15,15	R\$	606,00
43	PINO MACHO	ILUMI	UND	30	R\$	4,00	R\$	120,00
							<b>Total:</b>	<b>R\$ 53.718,03</b>

**Total do Lote 6 R\$ 53.718,03 (Cinquenta e três mil setecentos e dezoito reais três centavos)**

**LOTE 7**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	AGUARRÁS LITROS	HIDRACOR	LT	25	R\$ 17,18	R\$ 429,50
2	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	VONDER	UND	25	R\$ 9,58	R\$ 239,50
3	BANDEJA PARA PINTURA GRANDE	TRAMONTINA	UND	15	R\$ 12,43	R\$ 186,45
4	BANDEJA PARA PINTURA PEQUENA	TRAMONTINA	UND	33	R\$ 7,35	R\$ 242,55
5	BROXA MÉDIA	CONDOR	UND	20	R\$ 7,71	R\$ 154,20
6	BROXA GRANDE	CONDOR	UND	18	R\$ 10,42	R\$ 187,56
7	MASSA CORRIDA 27 KG	HIDRACOR	UND	20	R\$ 82,04	R\$ 1.640,80
8	MASSA CORRIDA 5,4 KG	HIDRACOR	UND	30	R\$ 30,35	R\$ 910,50
9	ROLO COM CABO PARA PINTURA	CONDOR	UND	48	R\$ 14,65	R\$ 703,20
10	ROLO DE ESPONJA DE 9 CM	CONDOR	UND	20	R\$ 5,69	R\$ 113,80
11	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 20CM	CONDOR	UND	20	R\$ 14,49	R\$ 289,80
12	ROLO ESPONJA 20 CM	CONDOR	UM	20	R\$ 15,15	R\$ 303,00
13	SELADOR ACRÍLICO - 3,6 LT	HIDRACOR	GL	30	R\$ 30,34	R\$ 910,20
14	SOLVENTE EMBALAGEM DE 900 ML	HIDRACOR	UND	100	R\$ 13,63	R\$ 1.363,00
15	SUPERCAL SACO DE 5KG	HIDRACOR	PCT	500	R\$ 12,11	R\$ 6.055,00
16	TEXTURA ACRÍLICA 28 KG	HIDRACOR	UND	20	R\$ 259,96	R\$ 5.199,20
17	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LT	HIDRACOR	UND	100	R\$ 81,02	R\$ 8.102,00
18	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML	HIDRACOR	UND	100	R\$ 25,29	R\$ 2.529,00
19	TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO VERDE ESCOLAR 3,6LT	HIDRACOR	UND	25	R\$ 81,02	R\$ 2.025,50
20	TINTA LÁTEX 18 LT EXTERIOR	HIDRACOR	UND	30	R\$ 222,89	R\$ 6.686,70
21	TINTA LÁTEX 18 LT INTERIOR	HIDRACOR	UND	50	R\$ 91,15	R\$ 4.557,50
22	TINTA LÁTEX 3,6 LT INTERIOR	HIDRACOR	UND	100	R\$ 24,27	R\$ 2.427,00
23	TINTA P/ PISO	HIDRACOR	GL	50	R\$ 101,29	R\$ 5.064,50
<b>Total</b>						<b>R\$ 50.320,46</b>

**Total do Lote 7 R\$ 50.320,46 (cinquenta mil, trezentos vinte reais quarenta e seis centavos)**

**LOTE 8**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	ALISADO DE MADEIRA L =5CM	CENTRAL	M	220	R\$ 32,02	R\$ 7.044,40
2	BARROTE DE MADEIRA MISTA 7CM x 6CM x 6M	CENTRAL	M	190	R\$ 14,47	R\$ 2.749,30
3	COMPENSADO DE 10MM	CENTRAL	UND	40	R\$ 128,22	R\$ 5.128,80
4	COMPENSADO DE 15 MM	CENTRAL	UND	40	R\$ 158,62	R\$ 6.344,80
5	CAIBRO 3X5CM	CENTRAL	M	800	R\$ 4,85	R\$ 3.880,00
6	FORRAMENTO DE 14CMX2MT	CENTRAL	UND	30	R\$ 179,03	R\$ 5.370,90
7	JANELA FICHE 80X100	CENTRAL	UND	18	R\$ 107,96	R\$ 1.943,28
8	LINHA DE MADEIRA 14x6CM	CENTRAL	M	240	R\$ 27,98	R\$ 6.715,20
9	MADEIRIT 2,20x1,10 MT 10MM	CENTRAL	UND	40	R\$ 64,09	R\$ 2.563,60
10	MADEIRIT 2,20x1,10 MT 12MM	CENTRAL	UND	40	R\$ 74,58	R\$ 2.983,20
11	MADEIRIT 2,20x1,10 MT 14MM	CENTRAL	UND	30	R\$ 83,35	R\$ 2.500,50
12	PORTA DE ALMOFADA - 80 CM X 210 CM	MODELAR	UND	1	R\$ 725,99	R\$ 725,99
13	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 80CM X 210 CM	MODELAR	UND	10	R\$ 182,36	R\$ 1.823,60
14	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 60CM X 210 CM	MODELAR	UND	10	R\$ 182,36	R\$ 1.823,60
15	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 70CM X 210 CM	MODELAR	UND	10	R\$ 182,36	R\$ 1.823,60
16	PORTA FICHE MADEIRA 2,10MTx80CM	MODELAR	UND	10	R\$ 182,36	R\$ 1.823,60



17	RIPA LINEAR	CENTRAL	M	600	R\$	2,18	R\$	1.308,00
18	ARMÁRIO EXTERNO COM ESPELHO PARA BANHEIRO 40X30CM	DUDA	UND	10	R\$	40,49	R\$	404,90
19	ASSENTO PARA SANITÁRIO COM ABERTURA FRONTAL COMUM	DUDA	UND	5	R\$	101,29	R\$	506,45
20	ASSENTO PARA SANITÁRIO EM PLÁSTICO COMUM	KRONA	UND	30	R\$	40,49	R\$	1.214,70
21	BACIA ACOPLADO DE LOUÇA	CELITE BCA	UND	10	R\$	320,77	R\$	3.207,70
22	BACIA ACOPLADO DE LOUÇA PARA DEFICIENTE	CELITE BCA	UND	3	R\$	415,35	R\$	1.246,05
23	BACIA CONVENCIONAL	CELITE BCA	UND	10	R\$	141,89	R\$	1.418,90
24	LAVATÓRIO COM COLUNA EM LOUÇA	CELITE BCA	UND	10	R\$	179,03	R\$	1.790,30
25	FECHADURA PARA PROTA DE LAVANCA CROMADA	SILVANA	UND	30	R\$	50,62	R\$	1.518,60
26	PIA INOX 1,2MT X 0,5MT	GEOPLUS	UND	10	R\$	202,63	R\$	2.026,30
27	ALAVANCA DE FERRO 5/8 - 1,20M	VONDER	UND	3	R\$	81,02	R\$	243,06
28	ALICATE DE BICO	VONDER	UND	2	R\$	60,75	R\$	121,50
29	ALICATE UNIVERSAL COM CABO EM PLÁSTICO 12P	VONDER	UND	3	R\$	60,75	R\$	182,25
30	ARCO PARA SERRA MANUAL	VONDER	UND	49	R\$	40,49	R\$	1.984,01
31	CAMARA DE AR CARRINHO DE MÃO	VONDER	UND	15	R\$	32,89	R\$	493,35
32	CARRINHO DE MÃO EM METAL COM PNEU E CÂMARA DE AR	TRAMONTINA	UND	10	R\$	310,63	R\$	3.106,30
33	ARAME FARPADO COM 500M	GERDAU	UND	5	R\$	395,30	R\$	1.976,50
34	ENXADA 2 1/2 POLEGADAS	TRAMONTINA	UND	10	R\$	28,31	R\$	283,10
35	FITA VEDA ROSCA 10MM	PULVITEC	UND	200	R\$	3,50	R\$	700,00
36	FOICE	VONDER	UND	10	R\$	33,40	R\$	334,00
37	FURADEIRA DE IMPACTO KIT VÁRIOS ACESSÓRIO - 220V	VONDER	UND	2	R\$	245,19	R\$	490,38
38	LAMINA P/ SERRA MANUAL	VONDER	UND	35	R\$	10,08	R\$	352,80
39	MARTELO COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UND	22	R\$	34,37	R\$	756,14
40	MASCARA DESCARTÁVEL CAIXA COM 50 UNIDADES	954	CXS	1	R\$	168,62	R\$	168,62
41	MASSA PLÁSTICA 1 KG	VELOFLEX	UND	35	R\$	20,22	R\$	707,70
42	PÁ DE FERRO (BICO)	VONDER	UND	30	R\$	40,49	R\$	1.214,70
43	PICARETA C/ CABO	VONDER	UND	10	R\$	60,75	R\$	607,50
44	PNEU CARRINHO DE MÃO	VONDER	UND	10	R\$	40,49	R\$	404,90
45	ROÇADEIRA C/ CABO	VONDER	UND	5	R\$	60,75	R\$	303,75
							<b>Total</b>	<b>R\$ 84.316,83</b>

**Total do Lote 8 R\$ 84.316,83 (Oitenta e quatro mil trezentos e dezesseis reais oitenta e três centavos)**

**LOTE 9**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	AREIA FINA C/ 6 M3	CEANORTE	UND	20	R\$ 320,63	R\$ 6.412,60
2	AREIA GROSSA LAVADA C/ 6 M3	CEANORTE	UND	20	R\$ 320,63	R\$ 6.412,60
3	CIMENTO P/ CERAMICA	REJUNTAMIX	UND	30	R\$ 17,18	R\$ 515,40
						<b>Total: R\$ 13.340,60</b>

**Total do Lote 9 R\$ 13.340,60 (Treze mil trezentos e quarenta reais e sessenta centavos)**

**LOTE 10**

Item	Especificação	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	CIMENTO DE 50 KG	APODI	UND	500	R\$ 32,38	R\$ 16.190,00
2	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	JUCAS	ML	15	R\$ 898,39	R\$ 13.475,85
3	TELHA DE FIBRA DE AMIANTO 2,44MT X 0,50MT	BRASILITE	UND	30	R\$ 31,71	R\$ 951,30
4	TELHA TRANSPARENTE UMA ONDA	BRASILITE	UND	30	R\$ 37,09	R\$ 1.112,70
5	TIJOLO CERÂMICO FURADO (8 FUROS) 19X09CM	N OLINDA	ML	15	R\$ 776,65	R\$ 11.649,75
						<b>Total: R\$ 43.379,60</b>

**Total do Lote 10 R\$ 43.379,60 (quarenta três mil trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)**

<b>Valor Total da Proposta:</b>	<b>R\$</b>	<b>335.993,58</b>
<b>(TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)</b>		

Proponente:	FRANCISCO E A DE ANDRADE ME
Endereço:	AV. NELITO MENDES, 208, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE
CNPJ:	11.280.895/0001-81
Data da Abertura:	06/04/2021
Horário de Abertura:	09:00 Hrs
Prazo de Entrega:	Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias.
OBS: Colocar Carimbo do CNPJ no verso	
Data:	05/04/2021

  
FRANCISCO E A DE ANDRADE - ME

